

# Årsredovisning

---

## *Daunton AB*

559238-0546

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Liselott Daun  
2023-04-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom officierande och levande musik vid begravningsceremonier och andra evenemang. Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	302	204	181
Resultat efter finansiella poster	140	109	38
Soliditet %	72	58	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom uppdragen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	29 063	64 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		64 586	-64 586
- Årets resultat			85 915
- Belopp vid årets utgång	25 000	93 649	85 915

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	93 649
Årets resultat	85 915
<b>Summa</b>	<b>179 564</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	179 564
<b>Summa</b>	<b>179 564</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	302 481	203 957
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>302 481</b>	<b>203 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-128 780	-71 480
Personalkostnader	2 -34 192	-23 638
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-162 972</b>	<b>-95 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>139 509</b>	<b>108 839</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	366	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>306</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 815</b>	<b>108 839</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-30 000</b>	<b>-27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>109 815</b>	<b>81 839</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23 900	-17 253
<b>Årets resultat</b>	<b>85 915</b>	<b>64 586</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Pågående arbete för annans räkning	12 925	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	12 925	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 300	12 363
Övriga fordringar	240	8 703
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 540	21 066
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	313 448	221 948
<i>Summa kassa och bank</i>	313 448	221 948
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>345 913</b>	<b>243 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>345 913</b>	<b>243 014</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 649	29 063
Årets resultat	85 915	64 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>	179 564	93 649
<b>Summa eget kapital</b>	<b>204 564</b>	<b>118 649</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	57 000	27 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>57 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	16 800
Leverantörsskulder	6 250	1 676
Skatteskulder	32 782	25 956
Övriga skulder	41 317	48 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>84 349</b>	<b>97 365</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>345 913</b>	<b>243 014</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Öberg, Brandfors Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Romelanda

*Henric Gustafsson*  
Henric Gustafsson  
Verkställande direktör  
2023-04-18

*Liselott Daun*  
Liselott Daun  
Styrelseordförande  
2023-04-18